

ŞEHİT ŞİRİN DİRİL KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2022-2023 Okul Eylem Planı

SIRA NO	EYLEM ADI	HEDEF	SORUMLU BİRİM	TARİH	YAPILDI	YAPILMADI	YAPILMADIYSA SEBEBİ
1	Sene Başı Öğretmenler Kurulu Toplantısı	2022-2023 Eğitim Öğretim yılındaki yapılacak iş ve işlemlerin görüşülmesi	İdare	6.09.2022			
2	Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonunun Kurulması	Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerinin Yürütülmesi için komisyonun belirlenmesi	İdare ve Rehberlik	6.09.2022			
3	Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu Toplantıları	Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetlerinin Yürütülmesi için komisyonun toplantılarının ve kapsamlı rehberlik planının işleyişinin değerlendirilmesi ve yürütülmesi	Rehberlik	Sene başı toplantısı 28.09.2022 İkinci dönem toplantısı 13.02.2023 Yıl sonu toplantısı 12.06.2023			
4	BEP biriminin oluşturulması	Bireyselleştirilmiş öğretim programına ihtiyaç duyan öğrencilerin belirlenmesi, özel imkanlardan yararlanması ve takibi	Rehberlik	Eylül Ayı içinde			
5	Okul Ders Programının Öğrenci İhtiyaçlarına Göre Hazırlanması	Okul haftalık ders programlarının öğrenci ihtiyaçlarını karşılayacak ve başarıyı arttıracak şekilde düzenlenmesi.	İdare	Eylül ayı			
6	Okul Başarıyı Arttırma Komisyonunun Kurulması	Okul Müdürü başkanlığında, Müdür Yardımcısı, Rehber Öğretmen ve YKS dersleri zümre başkanları katılımı ile Okul Başarıyı Arttırma Komisyonunun oluşturulması. Okul başarısını arttırmaya dönük Okul Eylem Planının hazırlanması. Çalışmalar için görev dağılımının yapılması. MEB destekli görsel ve yazılı materyal kullanımının (OGM, EBA) branşlar bazında etkin kullanılması ve sınıflarda incelenmesi.	İdare	6.09.2022			
7	KOÇLUK Uygulaması	12. sınıf öğrencilerine YKS derslerinden danışman/öğretmen atanması. Danışman öğretmenlerin öğrencilerin bilgi eksikliklerinin giderilmesi için haftada en az bir saat birebir ders yapılması. Deneme sınav netleri, motivasyon ve veli bilgilendirmesi konularında çalışmalarının yapılması. Yapılan çalışmaların kayıt altına alınıp evrakının rehberlik servisine aylık olarak teslim edilmesi.	İdare, Rehberlik ve Zimmet Öğretmenler	6.09.2022			
8	İlçe Zümre Toplantısı	Zümreler arası koordinasyonun sağlanması	İdare	7.09.2022			
9	Okul Zümre Başkanları Toplantısı	Zümrelerin yıllık planlarının incelenmesi ve alınan kararların incelenmesi	İdare ve Zümre Başkanları	Eylül Ayı içerisinde			
10	Ödül ve Disiplin Kurulu, Onur Kurulu toplantılarının yapılması	Kurul üyelerinin ortak görüş ve ilkelerinin belirlenmesi, öğrenci seçiminde dikkat edilecek ilkelerin görüşülmesi	İdare	Eylül Ayı içinde			
11	Sınıf içi seçimler	Demokrasi alanında farkındalık oluşturarak, sorumluluk bilincinin geliştirilmesi	Sınıf rehber öğretmeni ve Rehberlik	Eylül Ayı içinde			
12	Hazırbulunuşluk Sınavı Yapılması	Öğrencilerin halihazırdaki bilgilerinin ve öğrencilerin düzeylerinin tespiti	İdare ve Rehberlik	Ekim Ayı içinde			
13	Pansiyon Toplantısı	Belletmen öğretmen görevleri ve pansiyon işleyişinin görüşülmesi	İdare	Ekim Ayı içinde			
14	Ortak Sınav Tarihlerinin Belirlenmesi ve E-okula İşlenmesi	Öğrencinin akademik seviyesinin belirlenmesi	İdare	Ekim Ayı içinde			

